
UCHWAŁA NR LXIX/997/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty od właścicieli nieruchomości 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, które w części 

stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 5 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 
z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sposób obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, 
które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne poprzez przyjęcie, iż wysokość opłaty za 
gospodarowanie tymi odpadami stanowi iloczyn liczby odbiorów w miesiącu odpadów komunalnych 
z pojemników, które to odpady powstały na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za jednokrotny odbiór 
odpadów komunalnych z pojemnika o określonej pojemności ustalonej w uchwale Rady Miasta Krakowa 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 
stawki takiej opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PMCBG-RCHVE-XHQBC-UMYQT-LXGTN. Podpisany




